
Щ КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
X сесія IV скликання

РІШЕННЯ
. О&ММКІР ЧАв/зООА,

Про створення комунальної 
науково-дослідної установи 
"Науково дослідний інститут 
соціально - економічного 
розвитку міста"

Відповідно до пункту ЗО частини 1 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 1 статті 56 та частини 1 статті 59 
Господарського кодексу України, Закону України „Про наукову і науково- 
технічну діяльність”, з метою створення умов для підвищення ефективності 
наукових досліджень і використання їх результатів для забезпечення усіх 
сфер суспільного життя в місті Києві Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Ліквідувати комунальне підприємство „Науково-дослідний інститут
соціально-економічних проблем міста”. а

2. Для забезпечення умов підвищення ефективності наукових 
досліджень і використання їх результатів для забезпечення усіх сфер 
суспільного життя в місті Києві створити комунальну науково-дослідну 
установу „Науково-дослідний інститут соціально-економічного розвитку 
міста”.

3. Встановити, що комунальна науково-дослідна установа „Науково- 
дослідний інститут соціально-економічного розвитку міста” є 
правонаступником усіх прав і обов’язків комунального підприємства 
„Науково-дослідний інститут соціально-економічних проблем міста”.

4. Закріпити за комунальною науково-дослідною установою „Науково- 
дослідний інститут соціально-економічного розвитку міста” на праві 
оперативного управління майно, яке було закріплене за комунальним 
підприємством „Науково-дослідний інститут соціально-економічних проблем 
міста”.



5. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській 
державній адміністрації):

5.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пунктів 1- 
4 цього рішення.

5.2 Спільно з постійною комісією Київської міської ради з питань 
власності та постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку розробити та затвердити Положення про 
комунальну науково-дослідну установу „Науково-дослідний інститут 
соціально-економічного розвитку міста”.

5.3. Привести у відповідність до цього рішення свої розпорядження 
щодо діяльності комунального підприємства „Науково-дослідний інститут 
соціально-економічних проблем міста”.

5.4. Прискорити виконання рішення Київської міської ради від 
18.11.2004 №589/1999 „Про комунальне підприємство виконавчого органу 
Київради (Київської міської державної адміністрації) „Тираж”.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку та постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

ч' \

Київський міський голова ї? О.Омельченко


